cft
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que realize estudos de viabilização para a
construção de um campo esportivo no Bairro Esmeril.

Justificativa

Moradores vieram a mim relatando que não possuem um lugar para a pratica de
esportes, em especial o futebol.

Em incentivo ao esporte local realizo a presente indicação

íy

câmaÍa MuniciPal de congonhàs

lililillllllliilill |ilffi illililllil llllill
PROTOCOLO GERÂL 1001/202{
Dâtâ: 18/03i2024' Horáíio: 13:42

Lsglslativo

L-La,cc
Se astião Moreira

Vereador

Cámara Municipal de Congonhas
Rua Dr. PaciÍico Homem Júnior,82, Cêntro, Congonhas/Mc -Telefoner (31) 3731-1840 - E-mail: câmara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.lêg.br

rNDrcAçÃ o cnctN"-)j6 noz4

Congonhas, 15 de março de 2024.

ç